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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvédndas i féreningen.

= Nar en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsfors direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstillning 6ver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd for utgifter for repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan go6ras fér att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer an ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Foéreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond fér framtida reparationer och
underhall som féreningen gér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstaimman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillh6r rdkenskapsaret
men dér faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillhér rakenskapsaret
men dar faktura @nnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen néar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om fér-
eningen upplater en bostadsratt forst
da foreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs for férsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsdgare
betalar till féreningen fér att tacka foér-
eningens utgifter och fondavséattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Brf Blooc, med séte i Uppsala kommun, fir hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2020. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastighet uppléta
bostadsldagenheter med nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Medlemens rétt i foreningen pa grund av
sadan upplevelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsrétt kallas bostadsrattshavare.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerades hos Bolagsverket
2014-10-16.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2019-05-21.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade fastigheten Vaksala-Lunda 28:1 i Uppsala kommun via transportdverlételse fran

det heldgda dotterbolaget Kummeld AB. Samtliga byggnader har uppforts genom nyproduktion under
aren 2014 och 2015.

Den totala boarean uppgér till 2 980 kvm fordelat pa 20 ligenheter. Samtliga ldgenheter dr 149 kvm och
uppdelade pé 5 rum och kok. Foreningen disponerar 33 parkeringsplatser varav sex med carport.

Samtliga lagenheter ar upplétna med bostadsratt.

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullviardesforsékrad hos Lansforsékringar.

Gemensamhetsanléggningar
Foreningen ér deldgare i gemensamhetsanldggningen Sodra Lindbackens Samfillighet.

Fastighetsavgift
Fastigheten dr med nuvarande regler, befriad fran fastighetsavgift géllande bostéder till och med ar 2029.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 45 444 000 kr, varav byggnadsvardet ar 31 944 000 kr och markvérdet 13 500 000 kr.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk foérvaltning med Fastum AB.
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Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 308 kr/kvm boarea per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker med minst 0,1% av taxeringsvérdet per ar. Styrelsens forslag till
fondavsattning ar 2020 uppgar till 45 444 kr.

Foreningens fastighetslén
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not 10.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2020-04-16 haft f6ljande sammansittning:

Ledamoter Malin Heijdenberg
Desirée Janson Arman
Tatevik Petrosyan
Liselotte Fridh

Suppleant Mia Brus
Lucas Lindberg

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 11 protokollforda sammantriaden.

Revisorer
Daniel Stamenkovic
Ernst &Young AB

Valberedning
Carlos Sarmiento

Antonio mir Cabot
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

- Stdddag

- Fonsterunderhall

- Markentreprenad bytt ut samtliga trallar (reklamation)

- Trappspecialisten har besiktigat samtliga trappor i husen

- Garantibesiktning (5 arsbesiktning)

- Byggmaster har atgirdat anmérkningar frn garantibesiktningen

- Samtliga ventiler i husen &tgirdade

- Lansering av ny hemsida www.brfblooc.se

- Arsavgiften anpassas mer efter foreningens framtida driftkostnader av fastighetsel, vatten, 16pande
underhéll samt amorteringar med mera och hojs med 3 % fran januari 2021.

- Styrelsen har forléngt ett av foreningens 1an och ddrmed sdnkt den framtida rantekostnaden for lanet
med 6ver 37 %.

- En extra amortering om 129 700 kr har gjorts utover den faststéllda arliga amorteringen.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 34 (35) medlemmar. Under aret har 7 medlemmar tilltratt samt
8 medlemmar uttritt ur foreningen vid 4 (3) overlatelser. Ingen medlem har beviljats
andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 996 1013 995 1 002
Resultat efter finansiella poster -303 -86 -60 -4
Soliditet (%) 77,6 77,6 77,4 77,3
Léan, kr/kvm boarea 6438 6 503 6 565 6 628
Arsavgift, kr/kvm boarea 308 313 309 309
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men foére extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetslan
Foreningens totala fastighetslén dividerat med boarea.

Arsavgifter
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boarea.
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Foriandring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingang 60 000 000

Disposition av

foregdende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets
utging 60 000 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplitelse-

avgifter

7 895 000

7 895 000

Fond for yttre

underhall

137 785

45 444

183 229

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att

reservering fond for yttre underhall

i ansprakstagande fond for yttre underhall

i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

-288 432

-131 707

-420 139

-420 139
-302 593
=722 732

45 444
~183 229
584 947
2722732

Arets

resultat

-86 263

86263
-302 593

-302 593

4(11)

Totalt

67 658 090

0
-302 593

67 355 497

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

995 636
995 636

-574 932
-58 041
-30 226

-329 048

-992 247

3389

-305 982

-305 982

-302 593

-302 593
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2019-01-01
-2019-12-31

1012 636
1012 636

-328 476
-63 878
-28 911

-326 811

-748 076

264 560
-350 823
-350 823

-86 263

-86 263
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

86 055 486
42 595
86 098 081

86 098 081

269 476
65211
334 687

325893
325893
660 580

86 758 661

6(11)

2019-12-31

86 382 292
0
86 382 292

86 382 292

290 532
62 986
353 518

507 776
507 776
861 294

87 243 586



Brf Blooc 7(11)
Org.nr 769627-2645

Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 67 895 000 67 895 000
Fond for yttre underhéll 183 229 137 785
Summa bundet eget kapital 68 078 229 68 032 785
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -420 139 -288 432
Arets resultat -302 593 -86 263
Summa fritt eget kapital -722 732 -374 695
Summa eget kapital 67 355 497 67 658 090

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 15 004 400 19 314 400
Summa langfristiga skulder 15 004 400 19 314 400

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10 4180 300 65 300
Leverantorsskulder 44 891 52397
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 11 173 573 153 399
Summa kortfristiga skulder 4 398 764 271 096

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 86 758 661 87 243 586
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2020 2019
Arsavgifter 917 999 933 360
Hyror p-plats 77 637 79 276
995 636 1012 636

Not 3 Driftskostnader
2020 2019
Snordjning/sandning 19 400 19 493
Besiktningskostnader 91300 0
Gemensamhetsanlidggning 26 904 26 904
Reparationer 6334 12 781
Planerat underhall fonster 184 928 0
Fastighetsel 29 809 22 261
Vatten och avlopp 108 180 141 788
Avfallshantering 53960 52 535
Forsédkringskostnader 52170 49716
Ovriga kostnader 1 946 2999

574 931 328 477



Brf Blooc
Org.nr 769627-2645

Not 4 Ovriga externa kostnader

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ink6p laddboxar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikningskonto forvaltare

2020
1485
22750
23752
1550
4 380
4124
58 041

2020
23 000
7226
30 226

2020-12-31
87990 138
87 990 138

-1 607 845
-326 807
-1 934 652

86 055 486

2020-12-31
44 837
44 837

-2242
-2242

42 595

2020-12-31
269 476
269 476

9(11)

2019
11537
21250
23376

1250
4300
2165
63 878

2019
22 000
6911
28911

2019-12-31
87990 138
87990 138

-1281 034
-326 811
-1 607 845

86 382 293

2019-12-31
0
0

2019-12-31
290 532
290 532
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsékring
Medlemsavgifter
Ekonomisk forvaltning
Avfallshantering
Gemensamhetsanléggning

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %
Stadshypotek, 1an 82376 0,99
Stadshypotek, lan 717176 2,24
Stadshypotek, lan 832319 1,50
Stadshypotek, 1an 945277 1,06
Stadshypotek, lan 708615 2,55
Stadshypotek, 1an 21547 0,95

Kortfristig del av l&ngfristig
skuld

Datum for
rianteindring
2025-10-30
2022-12-30
2021-12-30
2021-12-30
2022-10-30
2023-12-30

2020-12-31
45 205

4470
6 000
2810
6726

65 211

Lanebelopp
2020-12-31

3320300
2 000 000
850 000
3265000
3 869 400
5 880 000
19 184 700

4180 300

10 (11)

2019-12-31

43 129
4380
5938
2813
6726

62 986

Lanebelopp
2019-12-31

3450 000
2 000 000
850 000
3265000
3934 700
5 880 000
19 379 700

65 300

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande riakenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktir dr finansieringen av langfristig karaktér och
styrelsens beddmning &r att 1dnen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld specificeras nedan:
Lan som forfaller inom ett &r: 4 115 000 kr
Arlig amortering langfristiga 1&n: 65 300 kr

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader

Styrelsearvode

Sociala avgifter pa arvoden
Revision

Forutbetalda avgifter och hyror

2020-12-31
38370

23 000
7226
21750

83 227

173 573

2019-12-31
34017

23 000
7226

20 750

68 406

153 399
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Not 12 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckning

Uppsala 2021-

Malin Heijdenberg

Tatevik Petrosyan

Var revisionsberittelse har lamnats

Ernst & Young AB

Daniel Stamenkovic
Auktoriserad revisor

2020-12-31
19 900 000
19900 000

Desirée Janson Arman

Liselotte Fridh
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2019-12-31
19 900 000
19 900 000
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